
 
 

Obec Bašť 

Zastupitelstvo obce Bašť 

 

Zápis z 2. zasedání Zastupitelstva obce Bašť 

konaného dne 8. 12. 2014, od 19:00 hodin na obecním úřadě, Obecní 126. 

 

 

Zahájení zasedání zastupitelstva 

Zasedání Zastupitelstva obce Bašť (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 19:00 

hodin starostkou obce Ing. Ivou Cucovou, MBA (dále jako „předsedající“).  

 

Předsedající zasedání konstatovala, že zasedání bylo řádně svoláno v souladu s § 92 odst. 

1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění. Informace podle § 

93 odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Bašť zveřejněna 

v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 28. 11. do 8. 12. 2014. Současně 

byla zveřejněna na „elektronické úřední desce“.  

 

Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha č. 1 

zápisu) konstatovala, že přítomno je osm členů zastupitelstva (z celkového počtu devíti 

všech členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o 

obcích). 

  

Bod 1. – Určení ověřovatelů a zapisovatele a schválení programu: 

Předsedající určila ověřovateli zápisu Jaru G. Megera a Věru Lisou a zapisovatelem Jiřího 

Staňka, DiS. K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky.  

 

Předsedající seznámila přítomné s návrhem programu, který byl v souladu s pozvánkou 

předanou členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce a 

navrhla stáhnout z projednání bod 14., jako nový bod 14. projednat původní bod 15. 

Smlouva o věcném břemenu k pozemkům parc. č. 644/1, 554/159 a 554/81 v k. ú. Bašť 

s ČEZ a doplnit k projednání nový bod 15. Záměr na pronájem pozemku parc. č. 292 v k. 

ú. Bašť. K návrhu programu nebyly vzneseny žádné další návrhy na doplnění nebo 

úpravu. 

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Bašť schvaluje následující program ustavujícího zasedání: 

1. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu (§95 odst. 1 zákona o obcích), 

schválení programu 

2. Volba člena kontrolního výboru 

3. Zřízení výborů zastupitelstva a komisí starosty 

4. Odměny pro členy výborů a komisí, kteří nejsou zastupitelé 

5. Rozdělení gescí za jednotlivé činnosti 



6. Rozpočtová opatření č. 8 a 9/2014 

7. Pověření starostky ke schvalování rozpočtových opatření 

8. Finanční dar pro knihovnu města Mladá Boleslav 

9. Zřízení nového stožáru veřejného osvětlení Za Kovárnou 

10. Kalkulace vodného a stočného VaK Zápy 

11. Převzetí infrastruktury lokality Za Hřištěm od KM Developers 

12. Rozpočet obce na rok 2015 

13. Kupní smlouva na pozemek st. 41 v k. ú. Bašť s M. Charchoňovou 

14. Smlouva o věcném břemenu k pozemkům parc. č. 644/1, 554/159 a 554/81 v k. ú. 

Bašť s ČEZ 

15. Záměr na pronájem pozemku parc. č. 292 v k. ú. Bašť 

16. Smlouva o spolupráci při zpětném odběru elektrozařízení s ASEKOL 

17. Cenová příloha na rok 2015 ke smlouvě o dílo s .A.S.A.  

18. Žádost o stanovisko k výstavbě RD s obchodem na pozemcích 513/32 a 513/16 

v k. ú. Bašť, p. Uliáš 

19. Územní řízení o rekonstrukci kNN na Návsi a v jejím širším okolí 

20. Jednání s vlastníkem pozemků v lokalitě Na Dlouhých, DIMRI 

CONSTRUCTIONS 

21. Různé 

Výsledek hlasování: Pro: 8  Proti: 0  Zdrželi se: 0   

Usnesení č. 1/002 bylo schváleno. 

 

Bod 2. – Volba člena kontrolního výboru: 

Předsedající vyzvala předsedu kontrolního výboru Václava Žihlu k podání návrhů na 

odvolání a volbu nového člena kontrolního výboru. Václav Žihla navrhl odvolat členku 

kontrolního výboru Věru Petráčkovou a zvolit členem kontrolního výboru Jaroslava 

Chytila. Jiný návrh podán nebyl. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit 

své stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno nebylo. 

Zastupitelstvo obce Bašť odvolává členku kontrolního výboru Věru Petráčkovou. 

Výsledek hlasování: Pro: 8  Proti: 0  Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 2/002 bylo schváleno. 

 

Zastupitelstvo obce Bašť volí člena kontrolního výboru Jaroslava Chytila. 

Výsledek hlasování: Pro: 8  Proti: 0  Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 3/002 bylo schváleno. 

 

Bod 3. – Zřízení výborů zastupitelstva a komisí starosty: 

Předsedající navrhla zřízení školského výboru v následujícím složení:  

- předseda: Markéta Jusková (zastupuje zároveň zájmy rodičů dětí ze třídy Hvězdiček),  

- členové: Zuzana Černá (MŠ Bašť), Ivana Pekárková (ZŠ Líbeznice), zástupci ze tří tříd 

MŠ Bašť (Sluníčka, Korálky a Kostičky) a jeden zástupce rodičů dětí navštěvujících ZŠ 

Líbeznice. 

Předsedající navrhla zřízení výboru pro společenské záležitosti v následujícím složení: 

- předseda: Jara Georg Meger,  

- členové: Michaela Jahodová a zástupci 3 spolků. 

Členy výboru mohou být členové zastupitelstva i jiné osoby, pouze předsedou výboru 

může být jen člen zastupitelstva (§ 117 odst. 4 zákona o obcích). Jiný návrh podán nebyl. 



Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko 

vzneseno nebylo. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť  

i) zřizuje školský výbor, 

ii) volí předsedkyní školského výboru Markétu Juskovou, 

iii) volí členy školského výboru Zuzanu Černou a Ivanu Pekárkovou, 

iv) určuje, že členové výboru nebudou za výkon své činnosti pobírat odměnu podle 

nařízení vlády č. 37/2003 Sb. 

Výsledek hlasování: Pro: 7  Proti: 0  Zdrželi se: 1 (M. Jusková) 

Usnesení č. 4/002 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť  

i) zřizuje výbor pro společenské záležitosti, 

ii) volí předsedou výboru pro společenské záležitosti Jaru Georga Megera, 

iii) volí členy výboru pro společenské záležitosti Michaelu Jahodovou, 

iv) stanovuje maximální počet členů výboru na 5,  

v)určuje, že členové výboru nebudou za výkon své činnosti pobírat odměnu podle 

nařízení vlády č. 37/2003 Sb. 

Výsledek hlasování: Pro: 6  Proti: 0  Zdrželi se: 2 (M. Jahodová, J. G. Meger) 

Usnesení č. 5/002 bylo schváleno. 

 

Bod 4. – Odměny pro členy výborů a komisí, kteří nejsou zastupitelé: 

Předsedající navrhla, aby členům kontrolního a finančního výboru, kteří nejsou členy 

zastupitelstva obce Bašť, byla v souladu s § 84 odst. 2 písm. u) zákona o obcích vyplácena 

odměna ve výši 880 Kč za jedno uskutečněné zasedání, nejvýše však 880 Kč měsíčně. 

Písemný zápis ze zasedání výboru bude podkladem pro uzavření dohody o provedení 

práce.  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť schvaluje v souladu s § 84 odst. 2 písm. u) zákona o obcích 

členům kontrolního a finančního výboru, kteří nejsou členy zastupitelstva obce Bašť, 

odměnu ve výši 880 Kč za jedno uskutečněné zasedání, nejvýše však 880 Kč měsíčně. 

Výsledek hlasování: Pro: 8  Proti: 0  Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 6/002 bylo schváleno. 

 

Bod 5. – Rozdělení gescí za jednotlivé činnosti: 

Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici návrh na rozdělení 

prioritních oblastí mezi jednotlivé zastupitele: 

o Rozvoj obce    Ing. Iva Cucová, MBA 

o Doprava, odpadové hospodářství Jiří Staněk, DiS.   

o Životní prostředí (opatření 3.1., 3.2.) Václav Žihla 

o Životní prostředí (opatření 3.3., 3.4.) Věra Lisá 

o Finance a činnost samosprávy Bc. Vítězslav Kaliba 

o Kultura, bezpečnost   Jara Georg Meger  

o Sociální věci    MUDr. Miroslav Zlámal 



o Školství a tělovýchova  Markéta Jusková, Mgr. Michaela Jahodová 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko 

vzneseno nebylo. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť schvaluje následující rozdělení prioritních oblastí mezi 

jednotlivé zastupitele obce Bašť: 

o Rozvoj obce    Ing. Iva Cucová, MBA 

o Doprava, odpadové hospodářství Jiří Staněk, DiS.   

o Životní prostředí (opatření 3.1., 3.2. Programu rozvoje obce)  

Václav Žihla 

o Životní prostředí (opatření 3.3., 3.4. Programu rozvoje obce)  

Věra Lisá 

o Finance a činnost samosprávy Bc. Vítězslav Kaliba 

o Kultura, bezpečnost   Jara Georg Meger  

o Sociální věci    MUDr. Miroslav Zlámal 

o Školství a tělovýchova  Markéta Jusková, Mgr. Michaela Jahodová 

Výsledek hlasování: Pro: 8  Proti: 0  Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 7/002 bylo schváleno. 

 

Bod 6. – Rozpočtová opatření č. 8 a 9/2014: 

Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici rozpočtová opatření č. 

8/2014 a 9/2014 přijatá starostkou a informovala o provedených úpravách. Rozpočtová 

opatření č. 8/2014 a 9/2014 jsou nedílnou součástí zápisu. 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Bašť bere na vědomí rozpočtová opatření 8/2014 a 9/2014. 

Výsledek hlasování: Pro: 8  Proti: 0  Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 8/002 bylo schváleno. 

 

Bod 7. – Pověření starostky ke schvalování rozpočtových opatření: 

Předsedající přítomné informovala o nutnosti schvalování rozpočtového opatření před 

uskutečněním výdaje. Následně navrhla, stejně tak jako v předchozím volebním období, 

pověřit v letech 2014-2018 starostku schvalováním rozpočtových opatření, aby bylo 

vyloučeno možné prodlení. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své 

stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno nebylo. 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Bašť pověřuje starostku schvalováním rozpočtových opatření ve 

volebním období 2014-2018 a ukládá starostce informovat zastupitele o schváleném 

rozpočtovém opatření na nejbližším zasedání zastupitelstva obce následujícím po 

schválení rozpočtového opatření. 

Výsledek hlasování: Pro: 8  Proti: 0  Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 9/002 bylo schváleno. 

 

 

 

 



Bod 8. – Finanční dar pro knihovnu města Mladá Boleslav: 

Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici žádost Knihovny města 

Mladá Boleslav o poskytnutí finančního daru a návrh darovací smlouvy, a navrhla 

schválení finančního daru ve výši 1600 Kč, tj. ve stejné výši jako v loňském roce. 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Bašť  

i) schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 1600 Kč Knihovně města Mladá 

Boleslav  

ii) schvaluje darovací smlouvu, 

iii) pověřuje starostku obce podpisem smlouvy. 

Výsledek hlasování: Pro: 8  Proti: 0  Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 10/002 bylo schváleno. 

 

Bod 9. – Zřízení nového stožáru veřejného osvětlení Za Kovárnou: 

Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici cenovou nabídku 

společnosti ELTODO-CITELUM s.r.o. na vybudování nového stožáru veřejného 

osvětlení v ulici Za Kovárnou za cenu 116.179,36 Kč vč. DPH. Důvodem je nedostatečné 

osvětlení části ulice Za Kovárnou včetně obecní deponie. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť  

i) schvaluje záměr na vybudování nového stožáru veřejného osvětlení v ulici Za 

Kovárnou za cenu 116.179,36 Kč vč. DPH společností ELTODO-CITELUM s.r.o., 

ii) pověřuje starostku objednáním prací. 

Výsledek hlasování: Pro: 8  Proti: 0  Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 11/002 bylo schváleno. 

 

Bod 10. – Kalkulace vodného a stočného VaK Zápy: 

Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici návrh kalkulace vodného a 

stočného pro rok 2015 vypracovaný společností VaK Zápy, s.r.o. 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Bašť schvaluje kalkulaci vodného a stočného pro rok 2015, která 

byla předložena společností VaK Zápy, s.r.o. 

Výsledek hlasování: Pro: 8  Proti: 0  Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 12/002 bylo schváleno. 

 

Bod 11. – Převzetí infrastruktury lokality Za Hřištěm od KM Developers: 

Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici návrh kupní smlouvy na 

infrastrukturu a pozemky mezi obcí Bašť a společností KM Developers s.r.o. MUDr. 

Miroslav Zlámal v rozpravě v souvislosti s předloženou smlouvou upozornil na nerovné 

podmínky při přebírání infrastruktury mezi jednotlivými developery, možná právní rizika 

a své nesouhlasné stanovisko. Předsedající navrhla ověřit možný postup u AK CHLOST 

& SVOBODA a vyžádat si od společnosti KM Developers s.r.o. stanoviska FÚ k 

doměření daně. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť  

i) neschvaluje kupní smlouvu na infrastrukturu a pozemky mezi obcí Bašť a 

společností KM Developers s.r.o., 



ii) ukládá starostce zajištění právního stanoviska AK CHLOST & SVOBODA 

k předmětné smlouvě, 

iii) ukládá starostce vyžádat si od společnosti KM Developers s.r.o. stanoviska FÚ 

k doměření daně.  

Výsledek hlasování: Pro: 8  Proti: 0  Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 13/002 bylo schváleno. 

 

Bod 12. – Rozpočet obce na rok 2015: 

Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici návrh rozpočtu obce na 

rok 2015. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné 

stanovisko vzneseno nebylo. Rozpočet obce na rok 2015 je nedílnou součástí zápisu. 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Bašť schvaluje rozpočet obce Bašť pro rok 2015 jako schodkový. 

Schodek ve výši 2.300.900,- Kč bude uhrazen vlastními prostředky obce. 

Výsledek hlasování: Pro: 8  Proti: 0  Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 14/002 bylo schváleno. 

 

Bod 13. – Kupní smlouva na pozemek st. 41 v k. ú. Bašť s M. Charchoňovou:  

Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici návrh kupní smlouvy na 

část pozemku st. 41 v k. ú. Bašť mezi obcí Bašť a paní Máriou Charchoňovou a 

upozornila na písařskou chybu v návrhu smlouvy v článku II. odst. 1 a 2 - místo části „a“ 

má být uvedena část „e“. 

Návrh usnesení: 

i) schvaluje kupní smlouvu na část „e“ pozemku st. 41 v k. ú. Bašť mezi obcí Bašť a 

paní Máriou Charchoňovou, 

ii) pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

Výsledek hlasování: Pro: 8  Proti: 0  Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 15/002 bylo schváleno. 

 

Bod 14. – Smlouva o věcném břemenu k pozemkům parc. č. 644/1, 554/159 a 554/81 v k. ú. 

Bašť s ČEZ: 

Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici návrh smlouvy o uzavření 

budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a smlouvu o právu provést stavbu 

k pozemkům parc. č. 644/1, 554/159 a 554/81 v k. ú. Bašť ve vlastnictví obce mezi obcí 

Bašť a společností ČEZ Distribuce, a.s. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť  

i) schvaluje smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a smlouvu 

o právu provést stavbu k pozemkům parc. č. 644/1, 554/159 a 554/81 v k. ú. Bašť ve 

vlastnictví obce mezi obcí Bašť a společností ČEZ Distribuce, a.s., 

ii) pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

Výsledek hlasování: Pro: 8  Proti: 0  Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 16/002 bylo schváleno. 

 

 

 

 



Bod 15. – Záměr na pronájem pozemku parc. č. 292 v k. ú. Bašť: 

Předsedající přítomné informovala o záměru obce Bašť na pronájem pozemku parc. č. 

292 v k. ú. Bašť ve vlastnictví obce. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům 

sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno nebylo. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť  

i) schvaluje záměr na pronájem části pozemku parc. č. 292 v k. ú. Bašť ve vlastnictví 

obce, 

ii) ukládá starostce zveřejnění záměru na úřední desce. 

Výsledek hlasování: Pro: 8  Proti: 0  Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 17/002 bylo schváleno. 

 

Bod 16. – Smlouva o spolupráci při zpětném odběru elektrozařízení s ASEKOL:  

Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici smlouvu o spolupráci při 

zpětném odběru elektrozařízení prostřednictvím stacionárních kontejnerů mezi obcí Bašť 

a společností ASEKOL a.s., která se týká bezúplatného umístění a provozu kontejneru pro 

sběr elektrozařízení. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť  

i) schvaluje smlouvu o spolupráci při zpětném odběru elektrozařízení prostřednictvím 

stacionárních kontejnerů mezi obcí Bašť a společností ASEKOL a.s., 

ii) pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

Výsledek hlasování: Pro: 8  Proti: 0  Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 18/002 bylo schváleno. 

 

Bod 17. – Cenová příloha na rok 2015 ke smlouvě o dílo s .A.S.A.: 

Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici cenovou přílohu pro rok 

2015 ke smlouvě o dílo mezi obcí Bašť a společností .A.S.A., spol. s r.o., která stanovuje 

cenu pro nakládání s odpady v roce 2015. V porovnání s rokem 2014 nedochází pro rok 

2015 k navýšení částek za svoz a likvidaci jednotlivých druhů odpadu. Před hlasováním 

byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno nebylo. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť  

i) schvaluje cenovou přílohu pro rok 2015 ke smlouvě o dílo mezi obcí Bašť a 

společností .A.S.A., spol. s r.o., která stanovuje cenu pro nakládání s odpady v roce 

2015, 

ii) pověřuje starostku podpisem cenové přílohy. 

Výsledek hlasování: Pro: 8  Proti: 0  Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 19/002 bylo schváleno. 

 

Bod 18. – Žádost o stanovisko k výstavbě RD s obchodem na pozemcích 513/32 a 513/16 v k. 

ú. Bašť, p. Uliáš: 

Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici žádost o stanovisko 

k výstavbě RD s obchodem na pozemcích parc. č. 513/32 a 513/16 v k. ú. Bašť. 

Stavebníkem je pan Libor Uliáš  a paní Luyen Thi Thu Hang a informovala o nutnosti 

vsakování dešťové vody na vlastním pozemku žadatele. 

 



Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť 

i) souhlasí s realizací výstavby RD s obchodem na pozemcích parc. č. 513/32 a 513/16 

v k. ú. Bašť za podmínky likvidace dešťové vody vsakování na vlastním pozemku 

žadatele, 

ii) ukládá starostce odeslání stanoviska žadateli. 

Výsledek hlasování: Pro: 8  Proti: 0  Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 20/002 bylo schváleno. 

 

Bod 19. – Územní řízení o rekonstrukci kNN na Návsi a v jejím širším okolí: 

Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici oznámení o zahájení 

územního řízení ke stavbě IE-12-6001065 Bašť, Náves, rekonstrukce NN-kNN v k. ú. 

601128 Bašť dle předložené dokumentace ve stupni DSP ze září 2014. Stavebníkem je 

společnost ČEZ Distribuce, a.s. Předsedající navrhla vydání souhlasného stanoviska obce 

Bašť, za předpokladu splnění následujících podmínek: 

o Budou respektována vyjádření všech dotčených orgánů, institucí a správců 

inženýrských sítí. 

o Případné uzavírky komunikací budou řešeny zhotovitelem akce písemnou žádostí 

na MěÚ Brandýs nad Labem, odbor dopravy se stanoviskem obce. 

o Před zahájením stavebních prací budou zaplaceny poplatky za zábory veřejného 

prostranství. 

o Před zahájení stavby budou komunikace a veřejná zeleň protokolárně předány obcí 

investorovi a do 15-ti dnů po ukončení akce protokolárně převzaty obcí od 

investora stavby; k předání a převzetí bude obec prokazatelně vyzvána minimálně 

5 dnů předem. 

o Zhotovitel je povinen prokazatelně přizvat obec ke kontrole záhozu a hutnění 

minimálně 3 dny předem. 

o Po dobu 60 měsíců od protokolárního předání obci je investor povinen 

zabezpečovat průběžně a bez prodlení odstranění všech závad a uhradit případné 

školy vzniklé z důvodu těchto závad. 

o Při stavbě nebude docházet ke znečišťování pozemků, případné znečištění musí 

zhotovitel neodkladně odstranit. 

o U chodníků bude povrch obnoven (přeložen) v celé šíři. 

o U komunikací, které byly postaveny nebo rekonstruovány v letech 2011 – 2014 

bude povrch obnoven (přeložen) v celé šíři. 

o Při provádění prací musí být po celou dobu jejich trvání zachován bezpečný 

přístup do domů a příjezd do garáží. 

o Na komunikaci nesmí být bez povolení skladován vykopaný nebo stavební 

materiál. 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko 

vzneseno nebylo. 

 

 

 



Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť  

i) souhlasí s realizací stavby IE-12-6001065 Bašť, Náves, rekonstrukce NN-kNN v k. ú. 

601128 Bašť dle předložené dokumentace za podmínek uvedených v zápise,  

ii) ukládá starostce zaslání stanoviska žadateli. 

Výsledek hlasování: Pro: 8  Proti: 0  Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 21/002 bylo schváleno. 

 

Bod 20. – Jednání s vlastníkem pozemků v lokalitě Na Dlouhých, DIMRI 

CONSTRUCTIONS: 

Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici žádost právního zástupce 

společnosti Dimri Construction & Development (B.A.S.T 1) o jednání se starostkou 

týkající se developerského projektu lokality Na Dlouhých. Z rozpravy vyplynul návrh na 

odmítnutí jakýchkoliv jednání po dobu trvání soudního sporu. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť  

i) bere na vědomí žádost právního zástupce společnosti Dimri Construction & 

Development (B.A.S.T 1) na jednání se starostkou obce,  

ii) ukládá starostce odmítnutí jakýchkoliv jednání po dobu trvání soudního sporu. 

Výsledek hlasování: Pro: 8  Proti: 0  Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 22/002 bylo schváleno. 

 

Bod 21. – Různé 

xxx 

 

Přílohy zápisu: 

1) Prezenční listina (uložena pouze v listinné podobě) 

2) Zveřejněná informace o konání ustavujícího zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o 

obcích (uložena pouze v listinné podobě) 

3) Rozpočtová opatření č. 8 a 9/2014 (uložena jak v listinné podobě, tak v elektronické  

http://www.obecbast.cz/file.php?nid=1757&oid=4129657 a 

http://www.obecbast.cz/file.php?nid=1757&oid=4129658 ) 

4) Rozpočet na rok 2015 (uložen jak v listinné podobě, tak v elektronické 

http://www.obecbast.cz/file.php?nid=1757&oid=4129654 ) 

 

 

 

 

Zapisovatel: Jiří Staněk, DiS. 

   

Ověřili: Jara Georg Meger 

    

Věra Lisá  

   

Starostka: Ing. Iva Cucová, MBA  

http://www.obecbast.cz/file.php?nid=1757&oid=4129657
http://www.obecbast.cz/file.php?nid=1757&oid=4129658
http://www.obecbast.cz/file.php?nid=1757&oid=4129654

